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Se ss ion: SU3

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Liam  Chan420
FGTC

9.700 9.600 9.20010.100 9.20010.200 58.000
3 1 2 1T 1 8 1 

1 

Beckham  W illiam s411
Bayside

9.750 7.500 9.00010.300 10.20010.100 56.850
2 6 1 5 2 2 2 

2 

Kingston Kim brough408
Gulf  Coast

9.650 8.300 8.9009.800 10.0009.700 56.350
4 5 4 6 3 3 3 

3 

JJ M cM ullin412
Gulf  Coast

8.650 8.900 8.7009.700 10.3009.600 55.850
7 2 5 8 4T 1 4 

4 

T ucker S hane409
Gulf  Coast

8.750 8.500 8.8009.500 9.9009.500 54.950
6 4 7 7 6 4 5 

5 

Andrew  Buitrago416
FGTC

8.350 8.800 9.20010.000 9.5008.800 54.650
8 3 3 1T 8 5T 6 

6 

Payton Rollf201
Islands YMCA

9.900 7.300 9.2008.700 9.5008.900 53.500
1 7 8 1T 7 5T 7 

7 

Evan S la te r417
FGTC

8.900 6.400 9.2009.600 9.3009.600 53.000
5 8 6 1T 4T 7 8 

8 
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Gy m

A ARa nk

Holden F ishe r414
Bayside

10.100 9.100 9.00010.200 10.40010.000 58.800
1 4 1 3T 1 1 1 

1 

Kenji W ood433
FGTC

8.400 10.300 9.00010.100 10.2009.800 57.800
7 1 2 3T 2 3T 2 

2 

Conor Nguyen Nguyen429
Islands YMCA

9.400 8.600 9.0009.000 10.3008.500 54.800
2 6 3 3T 8 2 3 

3 

Jam es S ears455
GGA  - Suwanee

7.200 10.000 8.9008.700 10.2008.700 53.700
8 2 5 7 5 3T 4 

4 

Cam eron Kras ie jko435
Miracle  Gymnastics

8.750 8.800 9.0008.500 9.0008.900 52.950
5T 5 7 3T 4 5T 5 

5 

Nicho las  Bahena424
GGA  - Suwanee

8.750 9.300 9.1008.800 8.2008.600 52.750
5T 3 4 2 6T 8 6 

6 

Jhae l Fa rray423
FGTC

9.050 7.400 9.5008.600 9.0008.600 52.150
3 8 6 1 6T 5T 7 

7 

T a lin Grover425
GGA  - Suwanee

9.000 8.000 8.5007.800 8.7009.000 51.000
4 7 8 8 3 7 8 

8 
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Josh Berry443
Bayside

9.950 9.600 9.10010.300 10.3009.700 58.950
3 2 1 7 1 1 1 

1 

Kevin Burr idge452
Gulf  Coast

10.000 10.000 9.40010.100 10.2009.000 58.700
2 1 3 1T 6 2 2 

2 

Roan Beckle r445
Gulf  Coast

9.150 9.300 9.20010.200 9.8009.100 56.750
5T 3 2 5T 3T 4T 3 

3 

T hom as Lane453
Gulf  Coast

8.350 9.200 9.20010.000 9.9009.500 56.150
8 4 4 5T 2 3 4 

4 

Joshua  Lopez449
Miracle  Gymnastics

10.200 9.100 9.4009.100 9.6008.700 56.100
1 5T 8 1T 8 6T 5 

5 

Julian S la te r439
FGTC

9.500 9.100 9.3009.200 9.6009.100 55.800
4 5T 6T 3T 3T 6T 6 

6 

Chr is  Irby437
Gulf  Coast

8.700 9.100 9.3009.600 9.8008.900 55.400
7 5T 5 3T 7 4T 7 

7 

Dylan S tone448
EVO  Gymnastics

9.150 9.100 9.0009.200 9.6009.100 55.150
5T 5T 6T 8 3T 6T 8 

8 
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Liam  Kennedy215
Bayside

8.700 8.700 8.8009.300 9.0009.300 53.800
1 1 1 6T 2 1 1 

1 

Fe lix Ostrom209
Islands YMCA

8.400 8.200 8.9008.900 7.6009.400 51.400
2 2 2 5 1 5 2 

2 

Cullen Rogers211
Bayside

8.150 7.900 9.1007.900 8.2009.100 50.350
5 4 6 2T 4 4 3 

3 

S ebastian Young216
Bayside

7.950 7.300 9.1008.000 8.8008.800 49.950
7 8 5 2T 5 2 4 

4 

Dom inic Pe tit207
Islands YMCA

8.350 8.000 9.0007.800 8.7008.000 49.850
3 3 7 4 8 3 5 

5 

Declan F ishe r202
Bayside

8.000 7.800 7.6008.100 7.4009.200 48.100
6 5 4 10 3 6 6 

6 

Jake  Lipski208
Ange l's Gymnastics

7.350 7.100 9.3008.400 7.1008.300 47.550
9 9 3 1 7 8 7 

7 

Jack C ruz441
Islands YMCA

6.500 7.700 8.7007.700 7.2008.700 46.500
10 6 8 8 6 7 8 

8 

M yles  Jackson204
Islands YMCA

8.200 7.500 8.0006.300 6.2007.200 43.400
4 7 9 9 9 9 9 

9 

Rylan R ice218
Islands YMCA

7.500 6.500 8.8005.600 0.0006.700 35.100
8 10 10 6T 10 10 10 

10 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Bays ide 4 176.000 29.800 27.400 30.800 27.300 29.800 30.900
31 3 1 1 1

2 Gulf Coast 4 174.800 28.800 28.500 30.300 27.900 28.800 30.500
22 2 2 3 2

3 FGT C 4 174.350 28.250 29.000 30.200 28.000 29.600 29.300
13 1 3 2 3

4 Is lands YM CA 4 161.800 27.700 24.800 26.600 27.200 27.000 28.500
44 5 4 4 4

5 GGA  - S uw anee 4 157.450 24.950 27.300 25.300 26.500 26.300 27.100
55 4 5 5 5
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